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G ERDAU CORSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE I
SAHAGUN PLESA ANAHUAC Y CIAS SADE CV  PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV AR SORIASTRIGS0 Wide|Flange Beam /8 x 24#/200x35.7 | 5045095395
. AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
SN :Canrotora Mexico:Cd..5ah ALAMEDAS TULTITLAN DE MARIANO ESCOMEX | LONGITUD PESO COLADA/LOTE
Cd. Sahagin, Tepeapulco H, HGO 43990 TULTITLAN DE MARIANO ESCO,MEX 54940 1220 M 871 KG 11007606/03
Meéxico 54940 México
PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N* ESPECIFICACION TECNICA
5564939/000040 ASTM A572-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA e i )
25945 Tultitlan 06.09.2017 CSA G40.21-13 345WM
COMPOSICION QUIMICA
Mn M N Ni i v C.E.
% % 3, % A 74 ¥ % ) % B
0.090 1.129 0.027 0.012 0.094 0.019 0.001 0.078 0.195 0.055 0.335 0.000
COMPOSICION QUIMICA
§n
%
0.024
PROPRIEDADES MECANICAS . '
TS/FU Elong. UTS/FU YS/FY /L
i e I MPa e
56.6 70.9 488.8 389.9 200
PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS
0.8
COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




